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Efter två dagar med finaltävlingar på Stockholmsmässan står det nu klart att
det är trion från Lindeskolan i Lindesberg – Daniel Flodström, Elis Hallström
och Simon Svensson med sitt företag ReScan UF – som är Årets UF-företag i
Sverige 2026. – Det är jätteroligt, det känns nästan overkligt, säger en trött
och väldigt lycklig Daniel Flodström, vd för ReScan UF.

Under onsdagen hölls den stora galamiddagen och prisutdelningen på
Stockholmsmässan för att kora Årets UF-företag. Den stora vinnaren blev ingen mindre
än Lindesbergsföretaget ReScan UF, som kammade hem hela två priser: Årets



ekologiskt hållbara UF-företag 2026 och det mest prestigefyllda – Årets UF-företag i
Sverige 2026.

– Det är jätteroligt, det känns nästan overkligt. Det har varit en lång natt med firande, vi
har hunnit sova 15 minuter. Det var gala till klockan 23 i går kväll och sedan har vi varit
med tidigt i morse på Nyhetsmorgon i TV4, så vi har inte riktigt hunnit sova än, säger
en trött men väldigt lycklig Daniel Flodström, vd för ReScan UF.
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Med hjälp av en smart handscanner, som till utseendet liknar en mobiltelefon, kan
användaren ta en bild och få ett förslag på var skräpet hör hemma på
återvinningscentralen. Den smarta innovationen har nu kvalificerat företaget till EM, där
de kommer att representera Sverige.

– Förutom 5 000 kronor vann vi även en resa till Riga i Lettland, där vi kommer att
representera Sverige i Junior Achievement i början av juli. Nu kommer vi att börja
förbereda oss inför det, säger Daniel Flodström.

Efter en lång natt med firande befinner sig killarna på hotellet i Stockholm och gör sig
redo för att snart åka tillbaka till Lindesberg.

– I morgon har vi fysikprov, så vi kommer att ta det lugnt fram tills dess. Men sedan är
det inte omöjligt att det blir firande i Lindesberg också, avslutar Daniel Flodström.
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Ung Företagsamhet (JA Sweden) är en del i den globala organisationen Junior
Achievment Worldwide som finns i fler än 115 länder över världen.
Varje år åker den svenska vinnaren av tävlingen Årets UF-företag till EM,
Company of the Year Competition, för att representera Sverige. 2026
kommer tävlingen att arrangeras i Riga i Lettland den 7-10 juli.

Text från Ung Företagsamhet.
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